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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13015203P

2. Data e Regjistrimit 15/06/2021
3. Emri i Subjektit VESTRA SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Dyli Haxhire, zona 
kadastrale 8523 regjistruar ne vol.33 faqe 101, pasuria 
nr.1/131, kati 1. 
12.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Blerja e aksioneve në kompani shqiptare ose të huaja 

aktivitet mbajtes. Pjesëmarrja në rrjetet e biznesit. Kryerjen e 
transaksioneve të pasurive të paluajtshme. Aktivitete me qira 
të automjeteve, mjeteve ajrore dhe detare. Aktivitetet e 
qendrës së thirrjeve. Aktivitetet e marketingut. Ofrimi i IT 
dhe shërbimeve inteligjente duke punuar. Shërbime juridike, 
administrative dhe të këshillimit të punës. Sherbimet 
Kontabiliteti. Aktivitetet e menaxhimit të projektit. 
Organizimi -koordinimi  dhe mbajtja e seminareve, 
simpoziumeve, takimeve, kurseve të studimit kolektiv dhe 
individual. Promovimi dhe organizimi i kurseve të trajnimit 
në terren telematik, IT, juridik, administrativ, fiskal dhe 
tregtar. Organizimi i konferencave. Shërbime të menaxhimit 
të zyrave tregtare e biznesi. Shërbime për menaxhimin e 
zyrave tregtare jashtë vendit (shërbime të sekretaria, 
marrëdhëniet me partnerët, vendbanimet). Të gjitha brenda 
kufijve të lejuar nga e drejta shqiptare. Kompania gjithashtu 
mund të marrë përsipër si drejtpërdrejt ashtu edhe indirekt, 
në një mënyrë jo të përhapur dhe jo për qëllimin e vendosjes 
sëbashkeveprimit për pjesëmarrjet në kompani të tjera, 
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përfshirë ato të huaja, gjithashtu mund të përbëjnë garanci 
reale dhe personale gjithashtu në favor të palëve të treat. Të 
gjitha brenda kufijve të lejuar nga e drejta shqiptare.  
Antonio Mallozzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2021                Deri: 12/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndreaFiaschi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AntonioMallozzi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VESTRA SERVICE
E-Mail: arsen.bardhi@credo.al  
Telefon: 0672016825  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-717433-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741387-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
12.07.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A330D4-9946-4FF5-A895-09FBC462B6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555369AB-C459-491C-A447-B8A239A4268F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Antonio Mallozzi")                      Nga data 
"12/07/2021             Ne daten "12/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Arsen Bardhi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 02/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53EDC5C-AB8F-4645-8F5B-62C9948D6FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53EDC5C-AB8F-4645-8F5B-62C9948D6FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13524B2C-CBC6-4B3C-BFE5-7A8271070CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F85BB1E-7F22-4217-B506-D283981A6298

